



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

JACOB JENSEN EL A/S
HAVNEGADE 27, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2021

Jacob Brorsen Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacob Jensen El A/S Havnegade 27 5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 62 80 83 Stiftet: 27. maj 2002 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Brønd, formand Lars Peder Pedersen Jakob Vesterløkke Jacob Brorsen Jensen
Direktion	Jacob Brorsen Jensen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Fælledvej 3 5000 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er el-installatørarbejde, hovedsagligt i forbindelse med nybyggeri samt betjening af den faste kundekreds.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

Den verserende krise pga. COVID-19 har påvirket selskabets økonomi i form af aflyste og udsatte opgaver.

Selve udførelsen af bestemte opgaver har været ramt af en "stop & go" effekt, som ligeledes har påvirket årets resultat. Selskabet har modtaget hjælp fra statens hjælpepakker, og følger fortsat myndighedernes anbefalinger og har indrettet sig herefter.

For 2021 forventes en svag til jævn fremgang i omsætningen, i takt med at samfundet gen-åbnes.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.024.203	5.718
Personaleomkostninger.....	2	-4.214.288	-4.508
Af- og nedskrivninger.....		-116.034	-129
DRIFTSRESULTAT		693.881	1.081
Andre finansielle indtægter.....	3	61.334	39
Andre finansielle omkostninger.....	4	-33.980	-23
RESULTAT FØR SKAT		721.235	1.097
Skat af årets resultat.....	5	-170.477	-249
ÅRETS RESULTAT		550.758	848
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		550.000	844
Overført resultat.....		758	4
I ALT		550.758	848

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		28.500	56
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		82.229	177
Materielle anlægsaktiver.....	6	110.729	233
ANLÆGSAKTIVER.....		110.729	233
Råvarer og hjælpematerialer.....		511.621	489
Varebeholdninger.....		511.621	489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.285.674	1.210
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	153
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.086.590	3.375
Udsudte skatteaktiver.....		41.905	41
Periodeafgrænsningsposter.....		27.682	28
Tilgodehavender.....		6.441.851	4.807
Likvider.....		406.951	106
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.360.423	5.402
AKTIVER.....		7.471.152	5.635

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.502.533	1.502
Forslag til udbytte.....		550.000	844
EGENKAPITAL.....		2.552.533	2.846
Feriepengeindefrysning.....		340.149	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	340.149	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	166
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		241.907	136
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.828.254	816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		521.610	443
Selskabsskat.....		171.560	240
Anden gæld.....		1.815.139	988
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.578.470	2.789
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.918.619	2.789
PASSIVER.....		7.471.152	5.635
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	1.501.775	844.000	2.845.775
Forslag til resultatdisponering.....		758	550.000	550.758
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-844.000	-844.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	1.502.533	550.000	2.552.533

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har benyttet sig af Statens hjælpepakker, der fordeler sig jf. nedenstående:			
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke).....	431.732	0	
Komensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke)..	143.282	0	
Komensation for omsætningstab (Covid-19 hjælpepakke).....	184.000	0	
	759.014	0	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	11	11	
Løn og gager.....	3.538.395	3.741	
Pensioner.....	513.961	524	
Andre omkostninger til social sikring.....	111.670	83	
Andre personaleomkostninger.....	50.262	160	
	4.214.288	4.508	
 Andre finansielle indtægter			 3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	61.334	39	
	61.334	39	
 Andre finansielle omkostninger			 4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	30.971	20	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.009	3	
	33.980	23	
 Skat af årets resultat			 5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	171.560	240	
Regulering af udskudt skat.....	-1.083	9	
	170.477	249	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2020.....			570.000	1.656.645	
Tilgang.....			0	84.623	
Afgang.....			0	-190.000	
Kostpris 31. december 2020.....			570.000	1.551.268	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....			513.000	1.479.838	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			0	-98.333	
Årets afskrivninger			28.500	87.534	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....			541.500	1.469.039	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			28.500	82.229	
 Langfristede gældsforpligtelser					 7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	340.149	0	340.149	0	
	340.149	0	340.149	0	
 Eventualposter mv.					 8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, som årligt udgør i alt ca. 73 tkr. i opsigelsesperioden.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jacob Jensen Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 9
Ingen.					
